
UCHWAŁA NR XXV/142/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
464.) i § 20 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą  Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 
25 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sienno(Dz. Urz. Woj. Maz. t.j. z 2016 roku poz. 8427) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego radnego Romana 
Markiewicza.

2. Powołuje się w skład Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego radnego Zbigniewa Tuzinka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: E797637C-AA10-4788-9AB1-F063384799C3. Podpisany Strona 1




